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Catalogo ricambi / Spare parts

T 31.01.00 - Telaio / Frame  Settembre 2015
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Catalogo ricambi / Spare parts

Pos.
Codice

Code
Descrizione Description

Q.tà / Q.ty

DRENAG 50
Note

1 621211 ANELLO DI SOLLEVAMENTO LIFTING RING 1

2 609004 CATENA TERZO PUNTO THREE POINT CHAIN 1

3 621025 CAVALLETTO STAND 1

4 629001 CAVALLOTTO M 12 U BOLT M 12 4

5 525049 COPPIGLIA 6X40 SPLIT PIN 6X40 4

6 524128 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 12 SELF-LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 12 14

7 524129 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 14 SELF LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 14 4

8 524130 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 16 SELF-LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 16 6

9 524126 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 8 SELF-LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 8 49

10 622020 LAMIERA PROTEZIONE LATERALE SIDE PROTECTION PLATE 1

11 621036 LAMIERA PROTEZIONE SUPERIORE SUPERIOR PROTECTION PLATE 3

12 605078 PERNO PIN 3

13 605075 PERNO DI ATTACCO - CAT. I / II CONNECTION PIN - CAT. I / II 2

14 605076 PERNO TERZO PUNTO THIRD POINT PIN 1

15 605077 PERNO TIRANTE DRAWROD PIN 1

16 568007 PIASTRA DI AGGANCIO PER SUPPORTO ALBERO HOOK PLATE SUPPORT PTO SHAFT 1

17 621034 PIASTRA FRONTALE TALLONE L=80 FACEPLATE HEEL L=80 1

17A 621035 PIASTRA FRONTALE TALLONE L=140 FACEPLATE HEEL L=140 1

18 621027 PIEDE FOOT 2

19 629019 PROTEZIONE IN GOMMA ANTERIORE FRONT RUBBER PROTECTION 1

20 629020 PROTEZIONE IN GOMMA SUPERIORE SUPERIOR RUBBER PROTECTION 3

21 629021 PROTEZIONE IN GOMMA POSTERIORE REAR RUBBER PROTECTION 1

22 523056 RONDELLA M12X36X3 WASHER M12x36x3 20

23 523037 RONDELLA M16X30X3 WASHER M16X30X3 4

24 523060 RONDELLA M16X48X4 WASHER  M16X48X4 8

25 523051 RONDELLA M8X24X2 WASHER M8x24x2 50

26 523070 RONDELLA M8X32X2 WASHER M8X32X2 49

27 523036 RONDELLA UNI 6592 M 14x28x2.5 FLAT WASHER UNI 6592 M 14x28x2.5 8

28 525354 SPINA A MOLLA Ø 10 SPRING PIN Ø 10 2

29 525363 SPINA MOTOZZAPPA QUADRA Ø 10 SQUARED SPRING PIN Ø 10 2

30 621032 SUOLA L=80 SOLE L=80 1

30A 621033 SUOLA L=140 SOLE L=140 1

31 568006 SUPPORTO ALBERO CARDANICO SUPPORT PTO SHAFT 1

32 621026 SUPPORTO GRUPPO TRASMISSIONE TRANSMISSION GEAR BOX SUPPORT 1

33 621045 SUPPORTO LAMIERE DI PROTEZIONE PROTECTION PLATES SUPPORT 4

34 621049 SUPPORTO PROTEZIONE IN GOMMA RUBBER PROTECTION SUPPORT 4

35 621030 TALLONE HEEL 1

36 621024 TELAIO FRAME 1

37 621037 TIRANTE TIE 1

38 520074 VITE UNI 5737 M 14X45 SCREW UNI 5737 M 14X45 4

39 520101 VITE UNI 5737 M 16X100 SCREW UNI 5737 M 16X100 1

40 520093 VITE UNI 5737 M 16X50 SCREW UNI 5737 M 16X50 3

T 31.01.00 - Telaio / Frame  Settembre 2015

Drenag 50
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Catalogo ricambi / Spare parts

Pos.
Codice

Code
Descrizione Description

Q.tà / Q.ty

DRENAG 50
Note

41 520267 VITE UNI 5737 M 8X40 SCREW UNI 5737 M 8X40 6

42 520100 VITE UNI 5737 M16X90 SCREW UNI 5737 M16x90 2

43 520291 VITE UNI 5739 M 12X30 SCREW UNI 5739 M 12X30 6

44 520262 VITE UNI 5739 M 8X16 SCREW UNI 5739 M 8X16 1

45 520263 VITE UNI 5739 M 8X20 SCREW UNI 5739 M 8X20 6

46 520264 VITE UNI 5739 M 8X25 SCREW UNI 5739 M 8X25 11

47 520265 VITE UNI 5739 M 8X30 SCREW UNI 5739 M 8X30 6

48 520266 VITE UNI 5739 M 8X35 SCREW UNI 5739 M 8X35 20

49 522145 VITE UNI 5933 M 10X30 SCREW UNI 5933 M 10X30 4

T 31.01.00 - Telaio / Frame  Settembre 2015

Drenag 50
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T 31.02.00 - Gruppo trasmissione / Transmission gear box  Settembre 2015

Drenag 50
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Catalogo ricambi / Spare parts

Pos.
Codice

Code
Descrizione Description

Q.tà / Q.ty

DRENAG 50
Note

1 604063 ALBERO PIGNONE PINION SHAFT 1

2 604094 ALBERO TRASMISSIONE ROTORE ROTOR PROPELLER SHAFT 1

3 514295 ANELLO NILOS 30211 AK NILOS RING 30211 AK 1

4 603004 ANELLO PARAPOLVERE DUST COVER RING 1

5 603005 ANELLO PORTACORTECO OILSEAL RING 1

6 601327 ATTACCO PROTEZIONE PTO PTO PROTECTION ATTACHMENT 1

7 606001 CARTER GEAR BOX 1

8 529089 CATENELLA PER PROTEZIONE PTO CHAIN PTO PROTECTION 1

9 528066 CHIAVETTA 12x8x30 SUNK KEY 12x8x30 3

10 528100 CHIAVETTA 16x10x90 SUNK KEY 16x10x90 1

11 606077 COPERCHIO CARTER COVER PLATE 1

12 604002 CORONA Z 23 (vendibile solo insieme al cod. 604001) CROWNWHEEL 23TEETH (sold only together cod. 604001) 1

13 513345 CUSCINETTO 30207 BEARING 30207 1

14 513349 CUSCINETTO 30211 BEARING 30211 2

15 513416 CUSCINETTO 32210 BEARING 32210 1

16 524129 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 14 SELF LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 14 14

17 524301 DADO AUTOBLOCCANTE METALLICO CONELOCK M 6 FULL METAL LOCK NUT CONELOCK M 6 2

18 603003 DADO BLOCCAGGIO D 88 ROTOR NUT D 88 1

19 606176 FLANGIA CHIUSURA GRUPPO GEAR BOX BLANK-FLANGE 1

20 527006 GHIERA AUTOBLOCCANTE Ø 55X2 SELF-LOCKING RING NUT Ø55x2 1

21 529012 INGRASSATORE DRITTO 1/4 GAS GREASE NIPPLE 1/4 GAS 1

22 525410 INSERTO FILETTATO M6 THREADED INSERT M6 2

23 623020 MOZZO FLANGIATO FLANGED HUB 1

24 514036 PARAOLIO 50x35x10 OIL SEAL 50x35x10 1

25 514116 PARAOLIO 55x80x10 OIL SEAL 55x80x10 1

26 604001 PIGNONE Z 16 (vendibile solo insieme al cod. 604002) PINION 16 TEETH (vendibile solo insieme al cod. 604002) 1

27 601121 PROTEZIONE PTO PTO PROTECTION 1

28 523004 RONDELLA GROWER M 10 SPRING WASHER M 10 12

29 523086 ROSETTA DENTELLATA M 10 TOOTHED WASHER M 10 6

30 523085 ROSETTA DENTELLATA M 8 TOOTHED WASHER M 8 8

31 603002 SUPPORTO ANTERIORE PTO FRONT PTO SUPPORT 1

32 603001 SUPPORTO POSTERIORE REAR SUPPORT 1

33 529030 TAPPO DI SCARICO OLIO 1/2 GAS OIL PAN DRAIN PLUG 1/2 GAS 1

34 529049 TAPPO DI SFIATO 1/2 GAS BREATHER 1/2 GAS 1

35 529055 TAPPO LIVELLO OLIO 3/4 GAS OIL LEVEL PLUG 3/4 GAS 1

36 603046 TUBO FLANGIATO LUNGO PROPELLER SHAFT HOUSING 1

37 522401 VITE DIN 6921 M 6X30 ZN SCREW DIN 6921 M 6X30 ZN 2

38 520074 VITE UNI 5737 M 14X45 SCREW UNI 5737 M 14X45 14

39 520277 VITE UNI 5739 M10x30 SCREW UNI 5739 M10x30 18

40 521157 VITE UNI 5740 M8X1X20 MB SCREW UNI 5740 M8X1X20 MB 4

41 521158 VITE UNI 5740 M8X1X25 MB SCREW UNI 5740 M8X1X25 MB 4

42 606240 KIT COMPLETO GUARNIZIONI COMPLETE KIT SEALS 1

43 525044 COPPIGLIA Ø 5X70 SPLIT PIN Ø 5X70 1

T 31.02.00 - Gruppo trasmissione / Transmission gear box  Settembre 2015

Drenag 50
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T 31.03.00 - Rotore / Rotor  Settembre 2015
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Catalogo ricambi / Spare parts

Pos.
Codice

Code
Descrizione Description

Q.tà / Q.ty

DRENAG 50
Note

1 627001 COLTELLO DX RIGHT KNIFE 6

2 627002 COLTELLO SX LEFT KNIFE 6

3 524129 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 14 SELF LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 14 48

4 627010 DISCO DISK 2

5 520074 VITE UNI 5737 M 14X45 SCREW UNI 5737 M 14X45 44

6 520305 VITE UNI 5739 M 14X35 SCREW UNI 5739 M 14X35 4

T 31.03.00 - Rotore / Rotor  Settembre 2015

Drenag 50
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T 31.04.00 - Rotore con utensili al tungsteno / Rotor with tungsten tools  Settembre 2015

Drenag 50
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Catalogo ricambi / Spare parts

Pos.
Codice

Code
Descrizione Description

Q.tà / Q.ty

DRENAG 50
Note

1 524129 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 14 SELF LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 14 40

2 627010 DISCO DISK 2

3 559026 PUNTA AL TUNGSTENO TUNGSTEN TIP 36

4 627040 SETTORE NUDO PER PUNTE L=80 NAKED SECTOR FOR TUNGSTEN TOOLS L=80 6

4A 624041 SETTORE NUDO PER PUNTE L=140 NAKED SECTOR FOR TUNGSTEN TOOLS L=140 6

5 520075 VITE UNI 5737 M 14X50 SCREW UNI 5737 M 14X50 36

6 520305 VITE UNI 5739 M 14X35 SCREW UNI 5739 M 14X35 4

7 559025 SUPPORTO PUNTA AL TUNGSTENO TUNGSTEN TIP SUPPORT 36

T 31.04.00 - Rotore con utensili al tungsteno / Rotor with tungsten tools  Settembre 2015

Drenag 50
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T 31.05.00 - Kit completo per dispositivo posatubi / Complete kit for pipe-laying  Settembre 2015

Drenag 50
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Catalogo ricambi / Spare parts

Pos.
Codice

Code
Descrizione Description

Q.tà / Q.ty

DRENAG 50
Note

1 621200 APPARATO POSATUBI L=80 PIPELAYERS APPARATUS L=80 1

2 625023 BOTTONE IN BRONZO BRONZE BUTTON 1

3 621199 BRACCIO APRIBILE OPENABLE ARM 1

4 525346 COPPIGLIA A R Ø 4 COTTER PIN Ø 4 1

5 513135 CUSCINETTO 6005 2RS BEARING 6005 2RS 4

6 524127 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 10 SELF LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M10 1

7 524129 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 14 SELF LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 14 2

8 524022 DADO UNI 5588 M 10 NUT UNI 5588 M 10 1

9 524092 DADO UNI 5588 M 18X1.5 MB DADO UNI 5588 M 18X1.5 MB 2

10 625021 DISTANZIALE CUSCINETTI BEARING SPACER 2

11 560002 FERMO A MOLLA  SPRING LOCK 1

12 621196 PARETE APRIBILE PORTATUBO TUBE HOLDER WALL OPENING 1

13 625020 PERNO PIN 1

14 621197 PORTATUBO TUBE HOLDER 1

15 625018 RONDELLA ESTERNA EXTERNAL WASHER 2

16 523008 RONDELLA GROWER M 18 SPLIT LOCK WASHER M 18 2

17 625019 RONDELLA INTERNA INTERNAL WASHER 2

18 523040 RONDELLA M 22X39X3 WASHER M 22X39X3 2

19 625022 RONDELLA MOLLA SPRING WASHER 1

20 523036 RONDELLA UNI 6592 M 14x28x2.5 FLAT WASHER UNI 6592 M 14x28x2.5 4

21 525354 SPINA A MOLLA Ø 10 SPRING PIN Ø 10 2

22 625024 TAPPO FILETTATO THREADED PLUG 1

23 621198 TELAIO PORTATUBO TUBE HOLDER FRAME 1

24 520046 VITE UNI 5737 M 10X90 SCREW UNI 5737 M 10X90 1

25 520074 VITE UNI 5737 M 14X45 SCREW UNI 5737 M 14X45 1

26 520076 VITE UNI 5737 M 14X55 SCREW UNI 5737 M 14X55 1

27 520279 VITE UNI 5739 M 10X40 SCREW UNI 5739 M 10X40 1

28 522001 VITE UNI 5931 M 6X16 SCREW UNI 5931 M 6X16 2

29 522171 VITE UNI 5933 M 14X35 SCREW UNI 5933 M 14X35 6

T 31.05.00 - Kit completo per dispositivo posatubi / Complete kit for pipe-laying  Settembre 2015

Drenag 50
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T 31.06.00 - Dispositivo idraulico terzo punto / Three-point hydraulic hitch  Settembre 2015

Drenag 50
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Catalogo ricambi / Spare parts

Pos.
Codice

Code
Descrizione Description

Q.tà / Q.ty

DRENAG 50
Note

1 621010 ATTACCO MARTINETTO CYLINDER ATTACK 1

2 506100 INNESTO RAPIDO MASCHIO 1/2'' MALE QUICK-RELEASE COUPLING 1/2" 2

3 504012 MARTINETTO IDRAULICO HYDRAULIC CYLINDER 1

4 506188 RACCORDO PER TUBO IN ACCIAIO TN 92 12 LR STRAIGHT MALE STUD 2

5 506021 RONDELLA BS 1/2" BS WASHER 1/2'' 2

6 506020 RONDELLA BS 3/8" BS WASHER 3/8'' 10

7 506290 TUBO IN ACCIAIO Ø12 L=106 CON OCCHIO 3/8'' STEEL TUBE Ø12 L=106 EYE 3/8'' 1

8 506289 TUBO IN ACCIAIO Ø12 L=90 CON OCCHIO 3/8'' STEEL TUBE Ø12 L=90 EYE 3/8'' 1

9 500020 TUBO R1 AT 3/8'' L=2000 M 1/2'' - O 3/8'' FLEXIBLE TUBE R1 AT 3/8'' L=2000 M 1/2'' - O 3/8'' 2

10 505002 VALVOLA VBPDE 3/8'' L=128 VALVE VBPDE 3/8'' L=128 1

11 506153 VITE FORATA 3/8" PERFORATED SCREW 3/8" 4

T 31.06.00 - Dispositivo idraulico terzo punto / Three-point hydraulic hitch  Settembre 2015

Drenag 50Drenag 50

12 CILINDRO CYLINDER 1

13 KIT GUARNIZIONI MARTINETTO GASKET KIT 1

14 PISTONE FILETTATO THREADED PISTON 1

15 STELO ROD 1

16 TESTATA HEAD-BUSH 1
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T 31.07.00 - Ruota regolazione profondità / Depth adjustment wheel  Settembre 2015
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Pos.
Codice

Code
Descrizione Description

Q.tà / Q.ty

DRENAG 50
Note

1 621172 CONTROPIASTRA COUNTERPLATE 1

2 524128 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 12 SELF-LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 12 2

3 524129 DADO AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 M 14 SELF LOCKING HIGH NUT UNI 7473 M 14 6

4 621170 RUOTA IN FERRO COMPLETA DI PIASTRA IRON WHEEL WITH PLATE 1

5 621171 STAFFA BRACKET 1

6 520056 VITE UNI 5737 M 12X40 SCREW UNI 5737 M 12X40 2

7 520082 VITE UNI 5737 M 14X90 SCREW UNI 5737 M 14X90 6

T 31.07.00 - Ruota regolazione profondità / Depth adjustment wheel  Settembre 2015

Drenag 50
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